



PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi
Prokurimin Publik

Për vitin Fiskal 2022

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë pas shpalljes së legjislationit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP 02.02.2022 E rezervuar për AQP

Planifikim paraprak

Data e pranimit

Planifikimi përfundimtar

NENI I. Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

KRU" BIFURKACIONI" SH.A.

Adresa

Enver Topalli

Qyteti

Ferizaj

Telefoni

0290320650

Email-i

info@bifurkacioni.com

Personi kontaktues

Bujar Tahiri

Email-i

bujar.tahiri@bifurkacioni.com

Kodi Postar

70000

Regjioni

Ferizaj

Faksi

URL

NENI II. Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1) KONTRATAT PËR FURNIZIM

Rendori i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendori	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përfaqëruar nga Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
1	22000000-0	Furnizim me material shpenzues administrativ dhe tonera për nevojat e KRU Bifurkacioni		1	Bateri Alkaline 1,5 V të madhësisë AA	Pako	15,00	0,50	7,50
				2	Bateri Alkaline 1,5 V të madhësisë AAA	Pako	15,00	1,00	15,00
				3	Detektor i valutave falco	Copë	5,00	5,00	25,00
				4	DVD + R 4,7 GB	Pako	10,00	2,00	20,00
				5	Dosje e fajllit (folder) me ngjyra me kuti 50 mm gjërësi për letër A4-475-75 i	Copë	30,00	1,50	45,00
				6	Dosje e fajllit (folder) me ngjyra me kuti 80 mm gjërësi për letër A4-475-75 i	Copë	500,00	2,00	1.000,00
				7	Fasiklla najloni 1 x 100	Komplet	100,00	1,50	150,00
				8	Fletore A4 me kopertina të forta	Copë	15,00	1,00	15,00
				9	Gërshere me mbajtëse plastike	Copë	5,00	1,50	7,50
				10	Hijezues me ngjyra të ndryshme	Copë	100,00	0,40	40,00
				11	Kapëse letre (hep makinë) 246	Kuti	30,00	4,00	120,00
				12	Kapëse të metalta 28	Copë	6,00	0,50	3,00
				13	Kapëse të metalta 50	Copë	3,00	0,50	1,50

				14	Kimik i thjeshtë 0,8 mm	Copë	200,00	0,20	40,00
				15	Kimik i thjeshtë me ngjyra 0,5 mm	Copë	20,00	0,50	10,00
				16	Korrektor tush-lëngët	Copë	4,00	0,50	2,00
				17	Laps i thjeshte klasik	Copë	10,00	0,10	1,00
				18	Letër A 4 80gr	Ris	500,00	2,60	1.300,00
				19	Letër për faks (210 mm x 30 m x 12 mm)	Copë	6,00	1,00	6,00
				20	Letër plloter A0 rollne	Copë	8,00	5,00	40,00
				21	Letër universale për kopje A3 80g m2	Ris	6,00	5,00	30,00
				22	Libër protokoli A3	Copë	3,00	5,00	15,00
				23	Libër protokoli A4	Copë	3,00	3,00	9,00
				24	Makinë për ngjithës sellotejp	Copë	10,00	3,00	30,00
				25	Makinë llogaritëse për tavolinë me ekran 8 shifror mbushje solare	Copë	15,00	4,00	60,00
				26	Makinë shpuese letre (e mesme)	Copë	15,00	3,50	52,50
				27	Marker permanent	Copë	10,00	0,50	5,00
				28	Marker për tabelë të bardhë	Copë	10,00	0,50	5,00
				29	Mbajtëse plastike të dokumenteve në tavolinë 3 nivele	Copë	10,00	4,00	40,00
				30	Mbajtëse të lapsave	Copë	15,00	1,00	15,00
				31	Mbështjellës raporti A4 nga plastika me kapese elastike	Copë	150,00	0,20	30,00
				32	Mbështjellës raporti A4 nga plastika	Copë	75,00	0,40	30,00

					33	Mbëshjellës raporti A4 nga kartoni	Copë	75,00	0,20	15,00
					34	Municipion për kapëse 24 6	Kuti	300,00	0,30	90,00
					35	Municipion për kapëse 28	Kuti	25,00	0,40	10,00
					36	Municipion për kapëse 50	Kuti	10,00	0,40	4,00
					37	Ngjitës i fortë në tuba për çdo qëllim	Copë	10,00	1,50	15,00
					38	Ngjitës letre i 5 cm - aero	Copë	15,00	0,50	7,50
					39	Ngjitës letre i 15 cm - aero	Copë	5,00	1,00	5,00
					40	Ngjitës stulolaps për letër	Copë	5,00	0,50	2,50
					41	Ngjyrë mbushëse për vula (me ngjyra)	Copë	5,00	1,00	5,00
					42	Shkapëse e municionit	Copë	15,00	1,00	15,00
					43	Shlyerës i tabelës së bardhë	Copë	5,00	1,00	5,00
					44	Shportë plastike për mbeturina	Copë	20,00	1,00	20,00
					45	Thikë plastike me teh metalik (skalper)	Copë	5,00	0,50	2,50
					46	Vizore 30cm	Copë	5,00	0,30	1,50
					47	Trekëndësh 15cm	Copë	5,00	0,30	1,50
					48	Vetëngjitës- notes me ngjyrë për postim 38 51 mm (memo)	Copë	50,00	0,40	20,00
					49	Tabelë për memo (tapë) 90x60	Copë	2,00	8,00	16,00
					50	Tabelë për memo (tapë) 60x30	Copë	3,00	4,00	12,00
					51	Tabelë e bardhë (plastike) 90x60	Copë	2,00	8,00	16,00
					52	Tabelë e bardhë (plastike) 60x30	Copë	3,00	4,00	12,00
					53	Zarfa A 3	Copë	5,00	0,10	0,50

					Zarfa A 4	Copë	400,00	0,05	20,00
					Zarfa A 5	Copë	1500,00	0,02	30,00
					Usb Disk - 8 GB	Copë	5,00	2,00	10,00
					Usb Disk - 16 GB	Copë	5,00	4,00	20,00
					Aparat fotografik 12MPX - min. 32 GB memory (AKU bateri)	Copë	10,00	20,00	200,00
					Telefon fikss	Copë	10,00	9,00	90,00
					Printer Laserik HP	Copë	5,00	65,00	325,00
					Printer Laserik multifunksional HP deri 20 ppm	Copë	3,00	110,00	330,00
					Printer Laserik Canon	Copë	5,00	50,00	250,00
					UPS 750 VA	Copë	10,00	25,00	250,00
					Mouse USB	Copë	10,00	2,50	25,00
					Keyboard USB	Copë	10,00	5,00	50,00
					UTP Kabëll - 1m	Copë	5,00	0,50	2,50
					UTP Kabëll - 5m	Copë	5,00	2,00	10,00
					UTP Kabëll - 10m	Copë	5,00	2,50	12,50
					Connector RJ-45	Copë	50,00	0,20	10,00
					Kornizë metalike 40 30 cm	Copë	5,00	1,00	5,00
					Kornizë druri 40 30 cm	Copë	5,00	1,00	5,00
					Flamuj 90x60cm	Copë	15,00	2,00	30,00
					Canon LBP 2900	Copë	20,00	7,00	140,00
					Canon LBP 6020 B	Copë	20,00	8,00	160,00
					Canon LBP 3010	Copë	12,00	8,00	96,00

							76	Canon LBP 6020 B	Copë	20,00	1,00	20,00
							77	Canon LBP 6030 B	Copë	12,00	5,00	60,00
							78	HP Design Jet 1050 Cartridge Colour	Copë	10,00	10,00	100,00
							79	HP Design Jet 1050 Print Head Colour	Copë	10,00	10,00	100,00
							80	HP Laser Jet 1300	Copë	10,00	5,00	50,00
							81	HP Laser Jet 1320 n	Copë	40,00	12,00	480,00
							82	HP Laser Jet 2015 n	Copë	12,00	12,00	144,00
							83	HP Laser Jet 2100	Copë	12,00	15,00	180,00
							84	HP Laser Jet 2300	Copë	40,00	10,00	400,00
							85	HP Laser Jet 3000	Copë	12,00	5,00	60,00
							86	HP Laser Jet M12 A	Copë	12,00	9,00	108,00
							87	HP Laser Jet P105	Copë	12,00	8,00	96,00
							88	HP Laser Jet P1102	Copë	60,00	8,00	480,00
							89	HP Laser Jet P2055	Copë	20,00	12,00	240,00
							90	HP Laser Jet Pro 400	Copë	12,00	12,00	144,00
							91	HP Laser Jet Pro MFP-M127 FN	Copë	12,00	8,00	96,00
							92	HP Laser Jet Pro MFP-M28A	Copë	6,00	8,00	48,00
							93	Ricoh Aficio SP-4110 n	Copë	12,00	5,00	60,00
							94	Ricoh Aficio I71	Copë	10,00	10,00	100,00
							95	Ricoh Aficio 161	Copë	10,00	5,00	50,00
							96	Ricoh Aficio MP6001	Copë	24,00	18,25	438,00
							97	Printer, fotokopje, skaner A3 (color)	Copë	1,00	450,00	450,00

				98	Scanner	Copë	4,00	300,00	1.200,00
				99	Tonera Ricoh SP4510DN	Copë	10,00	12,00	120,00
				100	Kompjetera me paisje percjellese komplet	Copë	10,00	170,00	1.700,00
2	31000000-6	Furnizimi me Rregullator Klori		1		Copë	1,00	1.000,00	1.000,00
4	31000000-6	Furnizim me maska mbrojtëse për dozim të klorit		1		Copë	5,00	200,00	1.000,00
5	31000000-6	Furnizim me radiatorë dhe material për instalimin e nxehtjes në objektin e FPPU		1		Copë	10,00	100,00	1.000,00
6	31000000-6	Mikroskop me të gjitha paisjet percjellese		1		Copë	1,00	350,00	350,00
7	31000000-6	MODULI LOGJIK për valvulën AUMA		1		Copë	1,00	350,00	350,00
8	31000000-6	Aktuator Auma Type SAR 07.1-F10		1		Copë	2,00	6.000,00	12.000,00
9	31000000-6	AI Analog Input Module SIEMENS		1		Copë	3,00	200,00	600,00
10	31000000-6	Pjesë rezerve në FPPU, të cilat vëshirë të detektohen deri në defekt		1		Copë	1,00	20.000,00	20.000,00
11	31000000-6	Kalibrimi ose ndërimi komplet i njesorit te ujit të trajtuar në FPPU		1		Copë	1,00	5.000,00	5.000,00
12	31000000-6	Kalibrimi dhe ngjyrosja e bombolave te klorit te gazët		1		Copë	10,00	350,00	3.500,00
13	31000000-6	Kontaktor I tipit CNN32		1		Copë	4,00	40,00	160,00
14	31000000-6	Kontaktor I tipit CNN25		1		Copë	4,00	35,00	140,00
15	31000000-6	Kontaktor I tipit CNN9 10		1		Copë	4,00	32,00	128,00
16	31000000-6	PH electrode for raw and treated water		1		Copë	2,00	120,00	240,00

17	31000000-6	Furnizimi me Oxidase test stik	1	Furnizimi me Oxidase test stik	Copë	4,00	30,00	120,00
18	20000000-6	Furnizim me lëndë djegëse drunore për ngrohjen e objekteve të KRU Bifurkacioni Sha Ferizaj	1	Furnizim me lëndë djegëse drunore për ngrohjen e objekteve të KRU Bifurkacioni Sha Ferizaj	m3	90,00	44,00	3.960,00
19	22000000-0	Furnizim me veshmbathje verore dhe dimërore për punëtorë	1	Furnizim me veshmbathje verore dhe dimërore për punëtorë	Copë	200,00	50,00	10.000,00
20	28000000-2	Furnizim me Invertor 1kw dhe akumulator	1	Furnizim me Invertor 1kw dhe akumulator	Copë	3,00	500,00	1.500,00
21	28000000-2	Furnizim me plomba sigurie për ujëmatës	1	Plomba (plastike me mbishkrim KRU BIFURKACIONI SHA dhe numer serik duke filluar 20-000001)	Copë	6000,00	0,50	3.000,00
22	24000000-4	Furnizim me klor të gaztë dhe klor të lëngët - hipoklorit natrium për Fabrikën e Prodhimit dhe Trajtimit të Ujit (FPTU) në Pleshinë	2	Tel plombe i plastifikuar	Metra	3000,00	0,30	900,00
23	28000000-2	Furnizimi me pjesë fazonike të mëdha	1	Furnizim me klor të lëngët NaOCl	Kg	2000,00	0,78	1.560,00
24	28000000-2	Furnizimi me pjesë fazonike të vogla	2	Furnizim me klor të gaztë Cl2	Kg	5000,00	2,68	13.400,00
25	28000000-2	Furnizimi me material elektrik	1	Furnizimi me pjesë fazonike të mëdha	Copë	207,00		60.000,00
26	28000000-2	Furnizimi me GPS për matje gjeodezike	1	Furnizimi me pjesë fazonike të vogla	Copë	104,00		1.000,00
27	34000000-7	Furnizimi me automjete	1	Furnizimi me material elektrik	Copë	105,00		16.000,00
			1	Furnizimi me GPS për matje gjeodezike	Copë	1,00	6.000,00	6.000,00
			1	Pick-up	Copë	5,00	6.000,00	30.000,00
			2	Kamionetë me peshë bartëse (xhip)	Copë	1,00	8.000,00	8.000,00

				3	Eskavator-Bager				Copë	1,00	35.000,00	35.000,00
28	28000000-2	Furnizimi me kamerë të kanalizimit	Furnizimi me kamerë të kanalizimit	1	Furnizimi me kamerë të kanalizimit				Copë	1,00	5.000,00	5.000,00
29	28000000-2	Furnizim me pompa zhytuese	Furnizim me pompa zhytuese	1	Pompe zhytuese 4 kW				Copë	3,00	800,00	2.400,00
				2	Pompe zhytuese 5.5 kW				Copë	5,00	1.200,00	6.000,00
				3	Pompe zhytuese 7.5 kW				Copë	4,00	1.400,00	5.600,00
				4	Pompe zhytuese 9.2 kW				Copë	3,00	1.600,00	4.800,00
				5	Pompe zhytuese 18.5 kW				Copë	1,00	1.800,00	1.800,00
				6	Pompe shytuese Vertikale 7.5kW				Copë	2,00	1.350,00	2.700,00
				7	Pompe shytuese Horizontale 22 kW				Copë	1,00	2.000,00	2.000,00
				8	Pompe shytuese Vertikale 37 kW				Copë	1,00	2.100,00	2.100,00
				9	Pompe shytuese Vertikale 45kW				Copë	1,00	2.600,00	2.600,00
30	28000000-2	Furnizim me klorinator	Furnizim me klorinator	1	Klorinator dhe pjesë rezervë-gypa pg 6 të fortë dhe të butë				Copë	15,00	900,00	13.500,00
				2	Dozator I klorit te lenget 20 bar gypa pg 6 të fortë dhe të butë				Copë	2,00	1.000,00	2.000,00
				3	Dozator I klorit te lenget 25 bar gypa pg 6 të fortë dhe të butë				Copë	4,00	1.100,00	4.400,00
				4	Sistemi i klorit te gazte				Copë	2,00	2.500,00	5.000,00
31	28000000-2	Furnizim me reagensa	Furnizim me reagensa	1	Furnizim me reagensa për laborator të analizave fiziko-kimike				Copë	35,00	85,00	2.975,00
				2	Furnizim me reagensa për laborator të mikrobiologjike				Copë	25,00	80,00	2.000,00
32	28000000-2	Furnizim me maska mbrojtëse	Furnizim me maska mbrojtëse	1	Furnizim me maska mbrojtëse				Copë	50,00	20,00	1.000,00

		për dozim të klorit			për dozim të klorit								
33	28000000-2	Furnizim me pajsje per matjen e presionit		1	Furnizim me pajsje per matjen e presionit		1		Copë	4,00	175,00	700,00	
34	28000000-2	Furnizim dhe instalim të GPS për automjete		1	Furnizim dhe instalim të GPS për automjete		1		Copë	35,00	142,85	4.999,75	
35	34000000-7	Furnizim me pjesë dhe riparimi dhe servisimi dhe mirembajtja e automjeteve te renda dhe te lehta.		1	Furnizim me pjesë dhe riparimi dhe servisimi dhe mirembajtja e automjeteve te renda dhe te lehta.		1			605,00		30.000,00	
36	34000000-7	Furnizim me pjesë për automjete të lehta-vogla		1	Furnizim me pjesë për automjete të lehta-vogla		1		Copë	1900,00		30.000,00	
37	11000000-0	Furnizimi me vaj motorrik, antifriz dhe yndyrna		1	Furnizimi me vaj motorrik, antifriz dhe yndyrna		1					14.000,00	
38	28000000-2	Furnizim me ujëmatës zonale		1	Furnizim me ujëmatës zonale DN 65 me data loger		1		Copë	3,00	650,00	1.950,00	
				2	Furnizim me ujëmatës zonale DN 80 me data loger		2		Copë	3,00	900,00	2.700,00	
				3	Furnizim me ujëmatës zonale DN 100 me data loger		3		Copë	2,00	1.000,00	2.000,00	
				4	Furnizim me ujëmatës zonale DN 125 me data loger		4		Copë	2,00	1.000,00	2.000,00	
				5	Furnizim me ujëmatës zonale DN 150 me data loger		5		Copë	2,00	1.200,00	2.400,00	
				6	Furnizim me ujëmatës zonale DN 200 me data loger		6		Copë	2,00	1.300,00	2.600,00	
				7	Furnizim me ujëmatës zonale DN 225 me data loger		7		Copë	1,00	1.350,00	1.350,00	
39	28000000-2	Furnizimi me kapak të hekurt të pushtave		1	Furnizimi me kapak të hekurt të pushtave O 50 40 ton		1		Copë	9,00	66,66	599,94	
				2	Furnizimi me kapak të hekurt të pushtave O 60 40 ton		2		Copë	10,00	70,00	700,00	
				3	Furnizimi me kapak të hekurt të pushtave O 70 40 ton		3		Copë	10,00	70,00	700,00	

40	28000000-2	Furnizimi me kapak të betonit dhe elementeve të pusetave		1	Furnizimi me kapak të betonit dhe elementeve të pusetave O600	Copë	35,00	24,28	849,80
				2	Furnizimi me kapak të betonit dhe elementeve të pusetave O700	Copë	30,00	30,00	900,00
				3	Furnizimi me kapak të betonit dhe elementeve të pusetave O800	Copë	30,00	35,00	1.050,00
				4	Furnizimi me kapak të betonit dhe elementeve të pusetave O1000	Copë	30,00	40,00	1.200,00
41	28000000-2	Furnizimi me gypa PE RC të ujësjellësit		1	Furnizimi me gypa PE RC të ujësjellësit O50	m	500,00	1,60	800,00
				2	Furnizimi me gypa PE RC të ujësjellësit O63	m	4000,00	2,20	8.800,00
				3	Furnizimi me gypa PE RC të ujësjellësit O75	m	2000,00	3,25	6.500,00
				4	Furnizimi me gypa PE RC të ujësjellësit O90	m	800,00	4,00	3.200,00
				5	Furnizimi me gypa PE RC të ujësjellësit O110	m	800,00	5,00	4.000,00
				6	Furnizimi me gypa PE RC të ujësjellësit O125	m	500,00	7,00	3.500,00
				7	Furnizimi me gypa PE RC të ujësjellësit O140	m	800,00	10,00	8.000,00
				8	Furnizimi me gypa PE RC të ujësjellësit O200	m	400,00	13,00	5.200,00
42	28000000-2	Furnizimi me gypa HDPE të kanalizimit		1	Furnizimi me gypa HDPE të kanalizimit O 110	m	600,00	2,50	1.500,00
				2	Furnizimi me gypa HDPE të kanalizimit O 125	m	400,00	3,00	1.200,00
				3	Furnizimi me gypa HDPE të kanalizimit O 160	m	400,00	4,00	1.600,00

					4	Furnizimi me gypa HDPE të kanalizimit O 200	m	400,00	4,50	1.800,00
					5	Furnizimi me gypa HDPE të kanalizimit O 225	m	400,00	5,00	2.000,00
					6	Furnizimi me gypa HDPE të kanalizimit O 250	m	400,00	6,50	2.600,00
					7	Furnizimi me gypa HDPE të kanalizimit O 315	m	500,00	9,00	4.500,00
					8	Furnizimi me gypa HDPE të kanalizimit O 400	m	400,00	12,00	4.800,00
65		Furnizime dhe Shërbime të Ndryshme			1	Furnizime dhe Shërbime të Ndryshme				15.000,00
70	93000000-8	Modelimi hidraulik dhe caktimi i presioneve i rrjetit të ujesjellesit ne zonen urbane			1	Modelimi hidraulik dhe caktimi i presioneve i rrjetit të ujesjellesit ne zonen urbane	Copë	1,00	30.000,00	30.000,00
75	34000000-7	Grande nga Qeveria e Republikës së Kosovës			1	Autocisterne (VOM) per deblokimin e kanalizimeve; Pompë piston me presion të lartë me kapacitet 300 L min dhe maksimum 135 bar Kapaciteti i pompës Maks. 300 L min, Maks. 250 bar volumi i rezervuarit 1000 l (sipas specifikacionit teknike)	Copë	1,00	100.000,00	100.000,00
					2	Pick – up për pasagjerë (Furgon i vogël për pasagjerë) (sipas specifikacionit teknike)	Copë	2,00	7.500,00	15.000,00
					3	Automjet 4x4 me peshë bartëse-kamionet (lloji xhip) (sipas specifikacionit teknike)	Copë	2,00	8.500,00	17.000,00
					4	Eskavator me rrota, ~7 deri 12 ton, mundësi rrotullimi 360o (sipas specifikacionit teknike)	Copë	1,00	35.500,00	35.500,00
Totali i Vlerës										687.423,49

II.2) KONTRATAT PËR SHËRBIME

Rendori i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendori	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
3	31000000-6	Servisimi i paisjës Autokllava ne laboratorin e mikro-biologjisë		1	Servisimi i paisjës Autokllava ne laboratorin e mikro-biologjisë	Copë	1,00	1.000,00	1.000,00
66	31000000-6	Servisim në paisje dhe sistem të klorit të gazët		1	Servisim në paisje dhe sistem të klorit të gazët	Komplet	1,00	4.000,00	4.000,00
67	93000000-8	Reklamime të ndryshme promovuese		1	Reklamime të ndryshme promovuese	Copë	1,00	1.500,00	1.500,00
68	93000000-8	Sigurimi i Objekteve		1	Sigurimi i Objekteve	Copë	1,00	1.000,00	1.000,00
69	93000000-8	Hulumtimi i knaqshmërisë së konsumatorëve		1	Hulumtimi i knaqshmërisë së konsumatorëve	Copë	1,00	2.500,00	2.500,00
71	93000000-8	Rehabilitimi i pendës në Lumin e Vogël-Jezerc		1	Rehabilitimi i pendës në Lumin e Vogël-Jezerc	Copë	1,00	10.000,00	10.000,00
72	93000000-8	Mirëmbajtje e sistemit Navision dhe faturimit Billing		1	Mirëmbajtje e sistemit Navision dhe faturimit Billing	Copë	1,00	7.500,00	7.500,00
73	93000000-8	Servisimi i Pompave		1	Servisimi i Pompave	Copë	5,00	150,00	750,00
74	93000000-8	Auditimi i pasqyrave financiare në KRU Bifurkacioni SHA Ferizaj për vitin 2022		1	Auditimi i pasqyrave financiare në KRU Bifurkacioni SHA Ferizaj për vitin 2022	Vit	1,00	2.500,00	2.500,00
80	34000000-7	Rregullimi i 6 injektoreve dhe pompes me shtypje te larte per automjetin Mercedes 10.17 - Kaçanik		1	Rregullimi i 6 injektoreve dhe pompes me shtypje te larte per automjetin Mercedes 10.17 - Kaçanik	Copë	7,00	121,00	847,00
Totali i Vlerës									31.597,00

II.3) KONTRATAT PËR PUNË

Rendori i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendori	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përfaqëruar nga Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
43	45000000-7	Kaptimi i burimeve te ujit për Gllloboçicë dhe Dubravë		1	Kaptimi i burimeve te ujit për Gllloboçicë dhe Dubravë	Copë	2,00	65.000,00	130.000,00
44	45000000-7	Hapja e 3 puseve të ri të ujit në Zonën e Shërbimit të NJO-Kaçanik (O 200)		1	Hapja e 3 puseve të ri të ujit në Zonën e Shërbimit të NJO-Kaçanik (O 200)	Metër	200,00	150,00	30.000,00
45	45000000-7	Hapja e 2 puseve të ri të ujit në Zonën e Shërbimit të ZSH-HE(O 200)		1	Hapja e 2 puseve të ri të ujit në Zonën e Shërbimit të ZSH-HE(O 200)	Metër	200,00	150,00	30.000,00
46	45000000-7	Ndërtimi i aneksit të objektit të FPPU-Pleshinë (kuzhina e re, një zyre dhe korridori-50x10=50m2)		1	Ndërtimi i aneksit të objektit të FPPU-Pleshinë (kuzhina e re, një zyre dhe korridori-50x10=50m2)	Copë	1,00	20.000,00	20.000,00
47	45000000-7	Ndërtimi i mini depos për mjetet e punës, te shtëpiza e punëtorëve të Ujëmbledhësit të Lumit të Madh-Jezerc		1	Ndërtimi i mini depos për mjetet e punës, te shtëpiza e punëtorëve të Ujëmbledhësit të Lumit të Madh-Jezerc	Copë	1,00	1.000,00	1.000,00
48	45000000-7	Ndërtimi i shtëpizës së rojeve-sigurimit të FPPU-Pleshinë		1	Ndërtimi i shtëpizës së rojeve-sigurimit të FPPU-Pleshinë	Copë	1,00	1.000,00	1.000,00
49	45000000-7	Ndërtimi i objektit të administratës dhe depos për Njësinë Operative-Kaçanik		1	Ndërtimi i objektit të administratës dhe depos për Njësinë Operative-Kaçanik	Copë	1,00	20.000,00	20.000,00
50	45000000-7	Ndërtimi i rrethojës së oborrit të KRUB-Ferizaj (L-400m me themel betoni, shtylla hekuri dhe rrjet tel me lartësi 2.5m)		1	Ndërtimi i rrethojës së oborrit të KRUB-Ferizaj (L-400m me themel betoni, shtylla hekuri dhe rrjet tel me lartësi 2.5m)	Copë	1,00	9.000,00	9.000,00
51	45000000-7	Ndërtimi i garzhës së hapur për automjete të rënda të KRUB-Ferizaj		1	Ndërtimi i garzhës së hapur për automjete të rënda të KRUB-Ferizaj	Copë	1,00	5.000,00	5.000,00

52	45000000-7	Ndërrimi i gypit të AC-së nga Ujëmbledhësi i Përroit të Pukës, deri në FPPU (O 200, L=1km)		1	Ndërrimi i gypit të AC-së nga Ujëmbledhësi i Përroit të Pukës, deri në FPPU (O 200, L=1km)	Copë	1,00	25.500,00	25.500,00
53	45000000-7	Ndërrimi i gypit të AC-së nga Ujëmbledhësit i Përroit të Sylës, deri në FPPU (O 200, L=2km)		1	Ndërrimi i gypit të AC-së nga Ujëmbledhësit i Përroit të Sylës, deri në FPPU (O 200, L=2km)	Copë	1,00	49.000,00	49.000,00
54	45000000-7	Ndërrimi i gypit të AC-së nga Ujëmbledhësit i Lumit të Vogël-Jezerc, deri në FPPU (O 250, L=9.2km)		1	Ndërrimi i gypit të AC-së nga Ujëmbledhësit i Lumit të Vogël-Jezerc, deri në FPPU (O 250, L=9.2km)	Copë	1,00	271.000,00	271.000,00
55	45000000-7	Ndërrimi i gypit të AC-së nga Pleshina, deri në Ferizaj-Stadium Ismet Shabani (O 315, L=3.5km)		1	Ndërrimi i gypit të AC-së nga Pleshina, deri në Ferizaj-Stadium Ismet Shabani (O 315, L=3.5km)	Copë	1,00	227.000,00	227.000,00
56	45000000-7	Ndërrimi i gypave të AC-së nga Burimet e Ivajës, deri në rezervuarin e qytetit-Kaçanik (I - O 160, L=3.0km, II -- O 225, L=0.6km)		1	Ndërrimi i gypave të AC-së nga Burimet e Ivajës, deri në rezervuarin e qytetit-Kaçanik (I - O 160, L=3.0km, II -- O 225, L=0.6km)	Copë	1,00	71.000,00	71.000,00
57	45000000-7	Ndërrimi i gypit të AC-së nga rezervuari i qytetit-Kaçanik, deri në zonën urbane (O 315, L=0.6km)		1	Ndërrimi i gypit të AC-së nga rezervuari i qytetit-Kaçanik, deri në zonën urbane (O 315, L=0.6km)	Copë	1,00	39.000,00	39.000,00
58	45000000-7	Ndërtimi-asfaltimi i rrugës përmes oborrit të kompanisë		1	Ndërtimi-asfaltimi i rrugës përmes oborrit të kompanisë	Copë	1,00	13.000,00	13.000,00
59	45000000-7	Ndërtimi i pusetave për vendosjen e Ujematësve (woltman) në dalje të rezervuareve të ujit		1	Ndërtimi i pusetave për vendosjen e Ujematësve (woltman) në dalje të rezervuareve të ujit	Copë	10,00	600,00	6.000,00
60	45000000-7	Shndërrimi i depos së kompanisë në object administrativ		1	Shndërrimi i depos së kompanisë në object administrativ	Copë	1,00	20.000,00	20.000,00
61	45000000-7	Ndërtimi i depos së re kryesore të kompanisë		1	Ndërtimi i depos së re kryesore të kompanisë	Copë	1,00	20.000,00	20.000,00

62	45000000-7	Ndërtimi i katër strehëve të katër hyrjeve në Objektivin e 2-të të kompanisë	1	Ndërtimi i katër strehëve të katër hyrjeve në Objektivin e 2-të të kompanisë	Copë	4,00	100,00	400,00
63	45000000-7	Hapja e një pusi të ri të ujit në Zonën e Shërbimit të NJO-Kaçanik (O 200)	1	Hapja e një pusi të ri të ujit në Zonën e Shërbimit të NJO-Kaçanik (O 200)	Copë	1,00	12.000,00	12.000,00
64	45000000-7	Rregullimi zonës së 1-rë mbrojtëse-ruajtja e burimeve ujore dhe rezervoareve akumuluse të ujit	1	Rregullimi zonës së 1-rë mbrojtëse-ruajtja e burimeve ujore dhe rezervoareve akumuluse të ujit	Copë	1,00	10.000,00	10.000,00
76	45000000-7	Grand nga Qeveria e Republikës së Kosovës	1	Punet per ndertimin e pusetave per ujematesit zonal	Copë	1,00	41.940,00	41.940,00
77	45000000-7	Grand nga Qeveria e Republikës së Kosovës	1	Furnizimi dhe instalimi i pjeseve te kolirimit te gazet	Copë	1,00	24.562,00	24.562,00
78	45000000-7	Grand nga Qeveria e Republikës së Kosovës	1	Hapja e dy puseve, llogaria duhet te behet per dy puse	Copë	1,00	26.350,00	26.350,00
79	45000000-7	Grand nga Qeveria e Republikës së Kosovës	1	Stacioni i pompave (shtepiza e pompës) llogaria duhet te behet per dy puseta	Copë	1,00	26.734,00	26.734,00
Totali i Vlerës								1.129.486,00